Page 1 of/de 12 Project/Projet: AP-AG-23-0008
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
AG-0626 Rev. 1
NOTICE OF APPROVAL  AVIS D’APPROBATION
Issued by statutory authority of the Minister of
Industry for:
 Émis en vertu du pouvoir statutaire du ministre de
l’Industrie pour:

Dresser ES3 Index
Dresser Electronic TC Index
Note: The model designations will be referred
to as ES3 and ETC in this document. \ Le
présent document porte sur les modèles ES3 et
ETC.
 Capacity of the Host Meter \ Capacité du compteur
hôte.
Page 2 of/de 12 Project/Projet: AP-AG-23-0008
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
AG-0626 Rev. 1
NOTE: This approval applies only to meters, the
design, composition, construction and performance
of which are, in every material respect, identical to
that described in the material submitted, and that are
typified by samples submitted by the applicant for
evaluation for approval in accordance with sections
13 and 14 of the Electricity and Gas Inspection
Regulations.  The following is a summary of the
principal features only.
 REMARQUE: Cette approbation ne vise que les
compteurs dont la conception, la composition, la
construction et le rendement sont identiques, en tout
point, à ceux qui sont décrits dans la documentation
reçue et pour lesquels des échantillons représentatifs
ont été fournis par le requérant aux fins
d’évaluation, conformément aux articles 13 et 14 du
Règlement sur l’inspection de l’électricité et du gaz.
Ce qui suit est une brève description de leurs
principales caractéristiques.
SUMMARY DESCRIPTION :
The ES3 and ETC are battery powered electronic
conversion devices designed to replace the register
on a host meter. The main differences between the
ES3 and the ETC are:
• the ES3 is magnetically coupled to the host
meter while the ETC uses a Wiegand sensor to
detect the “drive” magnet in the host meter.
• the ES3 contains a mechanical
non-compensated backup register.
 DESCRIPTION SOMMAIRE :
Les modèles ES3 et ETC sont des dispositifs de
conversion électronique à piles conçus pour
remplacer un enregistreur sur un compteur hôte.
Principales différentes entre les modèles ES3 et
ETC :
• le modèle ES3 est couplé de façon magnétique
au compteur hôte, tandis que le modèle ETC